6) Pagamenti - Il luogo di pagamento é fissato presso la nostra Sede Amministrativa in Castellarano (RE), anche 
nel caso di emissione di tratte o ricevute bancarie, ovvero di rilascio di effetti cambiari: eventuale deroga a quanto 
sopra sarà valida soltanto se da noi concessa in forma scritta. Per le forniture di materiali di importo inferiore a 
1.550 x (millecinquecentocinquanta) verrà emessa ricevuta bancaria con scadenza a 60 giorni data fattura, IVA 
compresa, indipendentemente dalle normali condizioni riservate all’acquirente. Per i pagamenti previsti in più 
rate l’importo dell’IVA sarà comunque riscosso a mezzo ricevuta bancaria con scadenza a 30 giorni data fattura.